Et omnia hec bona predicta superportavit predictus dominus Egidius per sententiam
nostram et aliorum conscabinorum nostrorum cum debita effestucatione resignandi et per
monicionemb Godefridi de Bergis, dapiferi totiusb terre de Breda, ex precepto et de licen-
tia domini de Bergis, in manus predicti Godefridi ad opus religiosorum predictorum, cum
omnibus sollempnitatibus iuris que in talibus apud nos consueverunt adhiberi.

Quibus ita peractis predictus Godefridus, dapifer, de licentia et assensu domini de
Bergis domini nostri per monicionemb suam et sententiam nostram et aliorum conscabi-
norum nostrorum heredavit in omnibus et singulis bonis predictis fratrem Arnoldum,
magistrum de Halderberghe, ad opus predictorum ·· abbatis et conventus et investivit
eum inf bonis predictis cum omnibus sollempnitatibus iuris apud nos in talibus licitis et
consuetis.

In quorum omnium testimonium sigilla nostra una cum sigillo predicti Godefridi, dapi-
feri, presentibus litteris duximus apponenda.

Nos quoque Godefridus de Bergis, dapifer totiusb terre de Breda predictus, una cum pre-
dictis scabinis sigillum nostrum huic littere apponimu[s in]g testimonium et munimen
omnium premissorum.

Datum anno Domini M° trecentesimo quinto, feria quarta post festum beati Marci
euuangeliste.h

(SD1) (SD2) (SD3)
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1458

1305 juni 5

Raduard, abt, en het convent van de St.-Bernardsabdij (te Hemiksem)
beloven, als vergoeding voor de goederen die zij van Gillis, pastoor
van Wouw, ontvangen hebben (zie nr. 1457), jaarlijks op diens sterfdag
uit de opbrengst 40 schellingen aan de kloosterlingen om iets extra’s
uit te keren en diens jaargetijde te vieren.

Origineel
A. Antwerpen, RA, archief abdij St.-Bernards te Hemiksem, charter ad datum 5

juni 1305 (aanwinst 1859). – Afmetingen: hoogte 132 (rechts 121) x breedte
195 (onder 194) mm; gaaf bewaard.

Aantekeningen op de achterzijde: 1° door vroeg-14e-eeuwse hand: Rad. III.
– 2° door 14e-eeuwse hand: Littera de quadraginta solidis ad anniversarium
domini Egidii, curati ecclesie de Woude. – 3° door 14/15e-eeuwse hand: G (in
rode inkt). XVIII.

Zegel: één zegelbevestiging van het aangekondigde zegel, afhangend aan
een enkele strook perkament, namelijk: S staande-figuurzegel van Raduard,
abt van St.-Bernards, spits-ovaal (hoogte zegelveld 34, breedte 23, rand 4
mm), van groene was (rechter- en linkerbenedenrand afgebroken), met rand-
schrift: [***] SanCtI: BERNARD[I] (met N in spiegelbeeld).

Afschriften
B. begin 16e eeuw, Bornem, St.-Bernardus Abdij, archief abdij St.-Bernards, hs.